
UCHWAŁA NR XXVIII/235/2016
RADY MIEJSKIEJ W KCYNI

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie aktualizacji podziału gminy Kcynia na stałe obwody głosowania.

Na podstawie art. 12 § 2  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z 
późn. zm.), na wniosek Burmistrza Kcyni,

uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W podziale gminy Kcynia na stałe obwody głosowania, ustalonym uchwałą Nr XXX/290/2012 Rady 
Miejskiej w Kcyni  z dnia 20 grudnia 2012 r.  w sprawie podziału gminy Kcynia na stałe obwody głosowania 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2013 r. poz. 211), zmienioną uchwałą Nr XXXIII/321/2013 Rady Miejskiej w 
Kcyni  z dnia 28 lutego 2013 r. (Dz. U. Woj. Kuj.- Pom. z 2013 r. poz.1086) i uchwałą Nr XLVIII/456/2014 
Rady Miejskiej w Kcyni z dnia 27 marca 2014 r. (Dz. U. Woj. Kuj.- Pom. z 2014 r. poz.1063) dokonuje się 
aktualizacji poprzez:

1) w obwodzie głosowania nr 8 dodaje się sołectwo Górki Dąbskie;

2) w nazwie siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 „Świetlica Wiejska w Kowalewku, Kowalewko 
34” zmienia się numer porządkowy nieruchomości w której mieści się lokal wyborczy z numeru 34 na 
numer 31A ;

3) nadaje się status lokalu wyborczego dostosowanego do potrzeb wyborców niepełnosprawnych dla siedziby 
Obwodowej Komisji Wyborczej nr 7 mieszczącej się w Zespole Szkół w Dziewierzewie, Dziewierzewo 34;

4) nadaje się status lokalu wyborczego dostosowanego do potrzeb wyborców niepełnosprawnych dla siedziby 
Obwodowej Komisji Wyborczej nr 8 mieszczącej się w Świetlicy Wiejskiej w Górkach Zagajnych, Górki 
Zagajne 33 a.

2. Jednolity podział gminy Kcynia na stałe obwody głosowania, uwzględniający zmiany wymienione w ust. 
1  zawiera załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w 
Bydgoszczy.

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Kcyni.

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kcyni.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 listopada 2016 r.

Poz. 3771



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kcyni

Zbigniew Witczak

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3771



Załącznik do Uchwały  XXVIII/235/2016

Rady Miejskiej w Kcyni

z dnia 27 października 2016 r.

Numer obwodu
głosowania Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej

1

miasto Kcynia – część,  ulice:  Ceglana, Dworcowa, 22 Stycznia, Farna, 
Garncarska, Gliniana, Jurczyka, Kantego, Klasztorna, Krzywa, Libelta, 
Nakielska, Nowa, Ogrodowa, Okrężna, Polna, Sądowa, Szubińska, 
Tupadzka

Zespół  Szkół 
Technicznych w Kcyni

ul. Jurczyka 3 *

2

miasto Kcynia – część,  ulice: Brzozowa, Ciasna, Cmentarna, Jesionowa, 
Kasztanowa, Krótka, Kwiatowa, Łąkowa,  Młyńska, Modrakowa, 
Parkowa, Podgórna, Poznańska, Rynek, 750-lecia Kcyni, Słoneczna, 
Strażacka, Szewska, Wiejska, Witosa, Wybudowanie, Wyrzyska

Szkoła Podstawowa
ul. Wyrzyska 12

Kcynia *

3

miasto Kcynia – część,  ulice: Asnyka, Dąbrowskiej, Konopnickiej, 
Nałkowskiej, Orzeszkowej, Pałucka, Powstańców Wielkopolskich, 
Prusa, Sienkiewicza, Szymborskiej, Zielona, Żeromskiego

sołectwa: Iwno, Karmelita, Kazimierzewo, Łankowice, Sierniki

Gminne Centrum Kultury i 
Biblioteki im. Klary 
Prillowej w Kcyni

ul. Libelta 27

4 sołectwa: Elizewo, Malice,  Suchoręcz
Świetlica Wiejska   w 

Malicach
Malice 29

5 sołectwa:  Gromadno, Ludwikowo, Piotrowo
Świetlica Wiejska w 

Kowalewku
Kowalewko 31A *

6 sołectwa: Chwaliszewo, Dobieszewko, Dobieszewo,  Rozpętek, 
Słupowa, Słupowiec

Gimnazjum w
Chwaliszewie

Chwaliszewo 27

7 sołectwa: Dziewierzewo, Miastowice, Żarczyn
Zespół Szkół

w Dziewierzewie 
Dziewierzewo 34 *

8 sołectwa: Górki Dąbskie, Górki Zagajne
Świetlica Wiejska w 
Górkach Zagajnych
Górki Zagajne 33a *

9 sołectwa: Paulina ,Sipiory, Studzienki
Szkoła Podstawowa

w Sipiorach
Sipiory 51

10 sołectwa:  Dębogóra, Szczepice, Tupadły
Turzyn

           Zespół Szkół
      Ogólnokształcących

w Kcyni
ul. 22 Stycznia1

11 sołectwa: Laskownica, Mieczkowo, Nowa Wieś Notecka, Smogulecka 
Wieś

Świetlica Wiejska
w Laskownicy

Laskownica 16A *

12 sołectwa: Głogowiniec, Grocholin, Palmierowo
Świetlica Wiejska w 

Grocholinie
Grocholin 30b *

13 sołectwo: Żurawia - Włodzimierzewo

Zespół Szkół
Ogólnokształcących

w Kcyni
ul. 22 Stycznia1

* lokal wyborczy dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3771


		2016-11-04T09:50:22+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




